
 

 

UCHWAŁA NR XXI/189/16 

RADY GMINY GMOJNIK 

z dnia 05 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie:  wyrażenia woli przystąpienia z Gminą Brzesko do realizacji zadania polegającego  

na wybudowaniu sieci wodociągowej koniecznej do zasilania w wodę Gminy Gnojnik 

 

Na podstawie art.  10  ust. 1 i 2, art. 18 ust 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy  

w Gnojniku uchwala co następuje: 

     § 1. 1. Gmina Gnojnik wyraża wolę przystąpienia z Gminą Brzesko do realizacji zadania 

polegającego na wybudowaniu sieci wodociągowej koniecznej do zasilania w wodę Gminy Gnojnik.  

2. Szczegółowe warunki współpracy, finansowania i sposób wspólnej realizacji zadania,  

o którym mowa w ust. 1 określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Gnojnik,  

a Gminą Brzesko.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

              Janusz Zych 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


